.<!I'... •... .... ... . .. •...•••.....•. .• r: . ..... ... ..'"CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE IBIÚNA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
Estado de São Paulo

Rua Maurfcio Barbosa Tavares Elias, 314-181SQ..QOO - Ibhiaa - SP ••• FoneJFax: (15) 3241-1266

REQUERIMENTO: ti!" 102/2019

Requeiro à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, que seja o presente
REQUERIMENTO encaminhado ao Chefe do Executivo Municipal, para que o
mesmo, em contato com setor competente justifique o motivo do atraso do
pagamento dos salários aos funcionários da saúde,

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação tendo em vista a função fiscalizadora
deste Vereador e por ter sido indagado pelos funcionários a respeito desta
questão.

opronto atendimento a esta solicitação, despeço-me.

Sala das Sessões Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 03 de ago to
de 2019.

'.

I: FERREIRA
Vereador

cfJ{L4 (/!'Y1 )vo ~
margo r- I /7 / I '~
upim) .J.flM1O {;d.M NO éS

Elisânge1a Soa
Vereadora

	Page 1
	Titles
	CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA
	TURÍSTICA DE IBIÚNA
	"Vereador Rubens Xavier de Lima"
	cfJ{L4 (/!'Y1 )vo ~
	margo r- I /7 / I '~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6